
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
21.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
891 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 19.02.2025 
№ 172 «Про наявність обставин непереборної сили у 2024 році у 
сільськогосподарських товаровиробників Запорізької області» 
 
 

Відповідно до підпункту 298.8.4 пункту 298.8 статті 298 Податкового 

кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 4, частини третьої статті 10, статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», Постанови Верховної Ради України від 21.03.2024                 

№ 3625-IX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану»», Указів Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні»,            

зі змінами, 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

враховуючи лист Торгово-промислової палати України від 28.02.2022                     

№ 2024/02.0-07.1 та листи ТОВ «ІМЕНІ ГАГАРІНА» (код ЄДРПОУ 33515149) 

від 15.07.2025 № 10,  ТОВ «ФРІДОМ ФАРМ ТЕРРА» (код ЄДРПОУ 33704518) 

від 15.07.2025 № 9, ТОВ «МАГІСТРАЛЬ-СЕРВІС» (код ЄДРПОУ 30542138) від 

15.07.2025 № 14,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

  внести зміни до пункту 1 розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 19.02.2025        

№ 172 «Про наявність обставин непереборної сили у 2024 році у 

сільськогосподарських товаровиробників Запорізької області», виклавши 

додаток до цього пункту в новій редакції, що додається. 

  

 

  
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації     Іван ФЕДОРОВ 

 


